2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 30 апреля 2021 года № 165

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 30 апреля 2021 года № 165 «Об определении исполнительного органа государственной власти Забайкальского края, уполномоченного на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений в отношении объектов образования, создаваемых в рамках проектов, на реализацию которых предоставляются субсидии из федерального бюджета бюджетам отдельных субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации региональных проектов, предусматривающих создание в субъектах Российской Федерации дополнительных мест в общеобразовательных организациях в связи с ростом числа обучающихся, вызванным демографическим фактором, в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», проведение переговоров, организацию конкурсов на право заключения концессионных соглашений и на заключение концессионных соглашений
в отношении указанных объектов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 9.07.2021 года
№ 245, от 13.10.2021 года № 406, от 18.07.2022 года № 305) изменение, заменив слова «Министерство образования и науки Забайкальского края» словами «Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf